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Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry on hakemassa Kontiolahden 
kunnalta omarahoitusosuutta hakemaansa järjestötyöllistämisen 
kehittämishankkeeseen (ESR-hanke). Hankkeen tavoitteena on kehittää 
maakunnallinen järjestötyöllistämisen malli, jolla pyritään luomaan 
toimivat rakenteet järjestöjen työllistämistoiminnalle maakunnassa ja 
vähentämään pitkäaikaistyöttömyyttä. Hankeaika 1.1.2024-31.12.2026. 
Hanke on osa maakunnallista työllisyyden ekosysteemin kokonaisuutta 
TE24 -uudistuksen kehittämistoimina.   
 
Hankkeen tavoitteena on kehittää Pohjois-Karjalan kuntien 
järjestötyöllistämisen kokonaisuutta. Kehittämistoiminnan myötä 
kunnan järjestökentän työmahdollisuudet tuodaan näkyviin, innostetaan 
uusia yhdistyksiä työllistämiseen, tuetaan yhteistyöllistämistä, sekä 
tuetaan työnantajia kohderyhmän työllistämiseen ja monimuotoisuuden 
vahvistamiseen.  
 
Hankkeen kohderyhmänä ovat pitkään työttömänä olleet henkilöt 
erityisenä kohderyhmänä maahan muuttaneet työnhakijat, 
osatyökykyiset ja nuoret.  Toisena kohderyhmänä ovat yhdistystoimijat 
ja alueen muut työnantajat.  
 
Hanke hoitaa yhdistystyöllistämisen paketin, johon kuuluu yksilöllinen 
työhönvalmennus koko prosessin ajan kohderyhmään kuuluville 
työnhakijoille. Työhönvalmennusta tarjotaan koko järjestötyöjakson 
ajan ja tavoitteena on työllistyä avoimille työmarkkinoille/hakeutua 
koulutukseen työjakson jälkeen. Valmennuksen aikana vahvistetaan 
työnhakutaitoja ja mikäli työllistyminen palkkatuetun työjakson jälkeen 
ei ole mahdollista, niin henkilö ohjataan oikeaan palveluun. Järjestötyö 
ei välttämättä ole kaikille tarpeellinen ja silloin suunnataan suoraan 
kohti avoimia työmarkkinoita. 
 
Kontiolahden kanssa pilotoitaisiin mallia ja henkilöstöresurssi olisi 
suurempi, kuin laskennallisesti muissa kunnissa. Resurssin suuruuteen 
vaikuttaa, miten muut maakunnan kunnat lähtevät mukaan. 
Kustannukset olisivat noin. 10.000 e/vuosi, kolmen vuoden ajalta 
30.000 euroa. Kontiolahdelle tulisi oma ns. vastuuvalmentaja ja 
hankkeen kehittämistyö kohdistuisi kunnan alueen järjestöihin. 
Hankkeessa sovitaan jokaisen kunnan kanssa vielä erikseen 
kuntakohtaiset tavoitteet ja tehdään kuntakohtainen sopimus kunnan 
painopisteiden pohjalta. 
 
Hankkeen kokonaiskustannukset kolmelle vuodelle ovat 994.782 euroa, 
joista kuntien omarahoitusosuus on yhteensä 162.543 euroa. Hanke 
hakee myös maakunnan kehittämisrahaa osaksi rahoitusta. 
Kontiolahden kunnan rahoitusosuus on 10.000 euroa /vuosi, yhteensä 
30.000 euroa.  
 
Kontiolahdella on työttömiä työnhakijoita kuukausittain n. 600–700 
henkilöä, joista pitkäaikaistyöttömiä n. 250–300. Pitkäaikaistyöttömyys 
sisältää monia työllistymisen esteitä (ikääntyminen, osatyökykyisyys, 
kulkuvaikeudet ym.) Osalle näistä työnhakijoista olisi ratkaisuna myös 
osa-aikatyö yhdistyksessä, tai lähiyhteisössä.  
   



Kontiolahdella on muutamia järjestöjä, joille työllistäminen ja 
työnantajana toimiminen ovat tuttua. Tämän osa-alueen kehittäminen 
tuo uusia mahdollisuuksia työnhakijoille työllistyä uudenlaisiin tehtäviin 
laajasti koko kunnan alueella. 
 
Oheismateriaalina:  
- Järjestöyhteistyön kehittäminen Ekosysteemi 
- Järjestöyhteistyön kehittäminen, kuntarahoitukset asukasluvun 

mukaan arvio 
 
Lisätietoja: työllisyyspäällikkö Ulla Mänttäri-Tikka p. 050 427 0595. 
 
Kunnanjohtajan ehdotus:  
Kunnanhallitus päättää osallistua järjestötyöllistäminen työllisyyden 
ekosysteemissä -hanke 1.1.2024—31.12.2026. Kontiolahden kunnan 
omarahoitusosuus on yhteensä 30.000 euroa. 

 
 Päätös: 

Kunnanhallitus päätti osallistua järjestötyöllistäminen työllisyyden 
ekosysteemissä -hankkeeseen 1.1.2024—31.12.2026. Kontiolahden 
kunnan omarahoitusosuus on yhteensä 30.000 euroa. 


